INDICAÇÃO No 402/11

                       Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos
termos regimentais, providências do Setor competente da

Municipalidade no sentido de ser passada a máquina na Estrada

Municipal Benjamim Antonio Fernandes, no seu trecho ainda não

pavimentado.

Justificativa

                       A Estrada Municipal Benjamim Antonio

Fernandes, no seu trecho ainda não pavimentado, encontra-se

repletos de buracos e irregularidades causados, principalmente,

pela ação das águas pluviais.

                       Necessário se faz a passagem da máquina

nesse trecho da via pública, a fim de que adquira ela as melhores

condições de trafegabilidade, facilitando assim a passagem de

veículos pela mesma.

                       Ao se atender a presente Indicação estará a

Municipalidade beneficiando em muito a todos os moradores e

usuários da Estrada Municipal Benjamim Antonio Fernandes, motivo

pelo qual se espera vê-la atendida.

Sala das Sessões, 14 de Dezembro de 2011

Dirceu Jacinto Granato

Vereador